
                            
 
 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 
PER I SERVIZI DI ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA’ ALBERGHIERA  

-  ISTITUTO ALBERGHIERO  MOLFETTA  - 
 

Sede Centrale: Istituto Apicella - Corso Fornari, 1 ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3345078- Fax 080/3342308 
    Sede succursale:  Via Giovinazzo - s.s. 16 località 1^ cala ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3341896- Fax 080/3351364 

C.F. 93249230728 ~ Cod. Istituto BARH04000D Codice Univoco UF3N40 
Sito web: www.alberghieromolfetta.it e-mail BARH04000D@istruzione.it BARH04000D@pec.istruzione.it 

Istituto accreditato presso la Regione Puglia – settore Formazione Professionale –per la Formazione Superiore,   per la Formazione Continua,   per l’Area Svantaggio 

 

                                           

 

 

 

Prot. N. AOO_IPSSAR 3491-C/14     Molfetta, 9 marzo 2019 
 

Oggetto: Aggiudicazione procedura negoziata previa consultazione di almeno cinque operatori economici ex 

art.36 c.2 lett.b) del D.Lgs. 50 del 18.4.2016 per la concessione in uso degli spazi  adibiti al servizio di bar 

ristoro presso le due sedi dell’istituzione scolastica.   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti 

 l’art.21 della legge 15/3/1997, n.59 

 il D.P.R. 8/3/99, n.275 

 il D.Lgs. 50/2016 e sue mm. e ii. e le Linee Guida ANAC n.4   

 il D.I. 129/2018 

 il Regolamento per la concessione in uso di immobili, locali ed attrezzature scolastiche e 

sportive di proprietà provinciale allegato alla Delibera Consiglio della Provincia di Bari n.22 

del 21.2.2000 

 la delibera n.17 del 12.07.2018 con cui il Consiglio di Istituto ha espresso il proprio parere favorevole 

all’esercizio del servizio all’interno delle due sedi scolastiche  

 l’istanza prot. AOO_IPSSAR 10126 del 14.07.2018 con cui è stata chiesta al Servizio Demanio – 

Patrimonio – Locazioni - Politiche del lavoro della Città Metropolitana di Bari l’autorizzazione a 

svolgere una nuova gara 

 la determinazione del Dirigente del Servizio Demanio – Patrimonio – Locazioni - Politiche del lavoro 

della Città Metropolitana di Bari n. 6691 del 30.11.2018 con cui è stata acquisita l’autorizzazione 

all’espletamento della gara per la concessione in uso degli spazi adibiti al servizio bar all’interno 

delle sedi dell’IPSSAR 

 la determina a contrarre prot. AOO_IPSSAR 15561 –C14 del 6.12.2018 

 l’Avviso pubblico per la selezione di operatori economici da invitare alla procedura di gara per la 

concessione in uso degli spazi adibiti a bar ristoro presso le due sedi dell’istituzione scolastica, prot. 

AOO_IPSSAR 321/C14 del 10.01.2019 

 la determina dirigenziale di individuazione dei destinatari della procedura di gara prot. AOO_IPSSAR 

1127/C14 del 25.01.2019 

 la lettera di invito prot. AOO_IPSSAR 1974/C14 del 13.02.2019 

  la determina prot. AOO_IPSSAR 3301-C/14 del 07.03.2019 recante Nomina Commissione di gara  

 il verbale prot. AOO_IPSSAR 3475/C14 del 08.03.2019 delle operazioni della Commissione di gara e 

gli allegati prospetti comparativi redatti e sottoscritti dalla Commissione di gara; 

Verificato che l'offerta economicamente più vantaggiosa/massimo ribasso più favorevole per l’Istituto è 

quella presentata dalla seguente Ditta:  HAPPY di De Candia Rosa, Via De Judicibus n°13, Molfetta. 
 

DETERMINA 
 

di aggiudicare la concessione in uso degli spazi  adibiti al servizio di bar ristoro presso le due sedi 

dell’istituzione scolastica  alla Ditta: HAPPY di De Candia Rosa, Via De Judicibus n°13, Molfetta. 
 

 

                 il Dirigente Scolastico 

               prof. Antonio Natalicchio 
    (firma autografa sostituita a mezzo stampa  

         ai sensi dell’art. 3, c. 2, d.lgs. 39/93) 

All’Albo Pretorio   Sede 

Al Consiglio d’Istituto  Sede 

Agli Atti    Sede 


